Lur deus homo

mori vellet: nō magis hoc posset q̄ pos-
set nō esse quod erat. Nam ad hoc erat
hō vt moreret & ppter hui⁹ future mor-
tis fidē de virgīe potuit assumi sicut su-
pra dixisti. A Quēadmodū putas il-
lum nō potuisse nō mori aut necessitate
mori esse q̄ nō potuit nō eē qd erat:
ita potes afferere illū non potuisse velle
nō mori: aut ncitatem mori voluisse: qm
quod erat nō esse non potuit. Nō enim
magis ip̄e fact⁹ ē hō ad hoc vt moreret
q̄ vt velle mori. Quapropter sicut non
debes dicere quia non potuit velle non
mori aut ncitatem voluit mori sic nō est
dicēdum qr nō potuit nō mori aut ncit-
atem mortuus ē. B Imoqm̄ eidē sub-
iacēt rationi scilicet & mori & velle mori
vtrūq̄ videſ in illō ncitatem fuisse. A
Quis se sponte voluit hoīem facere vt
eadē immutabili voluntate moreret & p
huius fidē certitudis virgo munda fie-
ret de qua hō ille assumeret. B Deus
filius dei. A Nōne mōstratū est supra
q̄ dei voluntas nulla cogit ncitatem sed
tpe se spōtanea sua seruat immutabili-
tate: quādo dicit̄ aliqd ncitatem facere.
B Velle mōstratū ē. Sed videm⁹ ecō
tra qr qd d̄s immutabilis vult: non potest
nō esse s̄ ncitē ē ee. Quia ppter si deus
voluit vt ille hō moreret nō potuit non
mori. A Ex eo qr fili⁹ dei assūpsit ho-
mīnē ea voluntate vt moreret pbas eun-
dē hoīez nō potuisse nō mori. B Ita i-
telligo. A An nō similiter apperuit ex
hijs que dicta sūt filiū dei & assūptū ho-
mīnē vñā esse psonā vt idem sit deus &
hō et filius dei & virgīs filius. B Sic
est. A Idem igīs homo sua voluntate
non potuit non mori & mortu⁹ est. B
Negare nequeo. A Quomō ergo vo-
luntas dei nulla ncitatem facit aliqd sed
sua ptate: & voluntas illius fuit voluntas
dei: nulla ncitatem mortuus est: sed sola
sua ptate. B Argumētationib⁹ tuis
obuiare nequeo: nā nec ppositōes q̄s

pmittis nec cōsequētias quas infers v̄l
latenus infirmare valeo. Sed tamen h̄
mihi semp̄ occurrit quod dixisti quia si
vellet nō mori non magis hoc posset q̄
nō eē qd erat: vere nāq̄ moriturus erat
quia si vero nō fuisset mortuus nō fuisset
vera fides future mortis ei⁹: per q̄
etilla virgo de qua nat⁹ est et alij multi
mūdati sūt a pctō. Hā si vera nō fuisset
nil pdesse potuisset Quapropter si potu-
isset nō mori potuit facere nō esse verū
q̄ verū erat. A Quare verū erat an-
teq̄ moreret quia moriturus erat. B
Quomō h̄ ip̄e sponte voluit & immuta-
bili voluntate. A Si ergo sicut dicas id
circo nō potuit nō mori quia vere mori-
turus erat et ideo vere erat moritur⁹ qr
h̄ ip̄e sponte & immutabilitate voluit: se-
quitur illū: nō ab aliud nō potuisse non
mori nisi quia immutabili voluntate vo-
luit mori. B Ita est. Sed quecūq̄ fu-
erit causa verū ē tamē qr no potuit nō
mori & necesse fuit illū mori. A Namis
heres in nūhilo: & vt dici solet queris no
dū in scirpo. B An es oblitus qd ob-
iecerim excusationib⁹ tuis: in huius di-
spusatōis nře principio: quia videlicet
qd postulabā nō faceres doctis: sed mi-
hi & hoc ipsum mecum perētibus. Tu sti-
ne igitur vt pro tarditate & habitudine
nostrī ingenij querā quatenus mihi & il-
lis etiā in puerilibus questionib⁹ sicut i-
cepisti satisfacias. A Jam diximus qr
deus in pprīe dicitur aliquid nō posse:
aut ncitatem facere.